
Lucie Ch. (zorach) ID 199556 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.9.2024, 15:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí tatínkové,
  vítejte na mých stránkách. Děkuji za Váš zájem o mnou inzerované věci.
  Všechny věci se snažím co nejlépe vyfotografovat, ne vždy se to však povede, proto pokud není fotografie věrná, slouží k
upřesnění můj slovní popis...

  ....pokud není uvedeno jinak, věci jsou nošené, většinou vyprané, ale nevyžehlené
  ....máte-li jakýkoli dotaz, neváhejte mne oslovit :-)
  ....zasílám výhradně doporučeně
  ....u větších věcí není problém se dohodnout na osobním odběru v Praze
  ....jakmile dojde platba, informuji o tom a o odeslání balíčku také
  ....uvítám tedy, když mi dáte vědět, až k Vám balíček dorazí a zda jste byli spokojeni, ať již emailem nebo do hodnocení...
  ....poté, co mě informujete a je vše v pořádku, píši hodnocení já :-)

  Děkuji za Váš zajem a přeji příjemné nakupování, Lucie Ch.

  P.S.: Pokud si vyberete více věcí, ušetříte na poštovném, to je pak jen jedno v rozmezí 60-80 Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

